1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 02 (DOIS) DE 2008

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE indicar o Senhor Bel. VALTER JOSÉ POLETTINI, Diretor-Geral da Câmara Municipal de Mogi Mirim, responsável pelo Controle Interno, para o exercício de 2008.
RESOLVE indicar ainda, a Senhora MIRIAM BENEDITA ALÓ TORRES, Contadora/Controladora, responsável pela Tesouraria e Patrimônio desta Casa de Leis, para o exercício de 2008.

Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 8 de janeiro de 2008.
VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

BEL. VALTER JOSÉ POLETTINI

Diretor Geral

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]